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SASTAMALAN VANHUSNEUVOSTON KOKOUS  

Aika 1.9.2023 klo 9.00–11.00 
  
Paikka Kaupunginhallituksen kokoushuone, (Tampereentie 5, Sastamala)  
  
Osallistujat Aalto Anja, Eläkeliiton Kiikoisten yhdistys  

Hanhilahti Heimo, Eläkeliiton Mouhijärven yhdistys  
Heikkilä Heidi-Maria, Sastamalan seurakunta  
Jalo Laila, Keikyän Sitoutumattomat Eläkeläiset  
Järvenpää Aarne, Sastamalan Eläkkeensaajat  
Järvenpää Simo, Eläkeliiton Suodenniemen yhdistys  
Kaasalainen Terttu, Mouhijärven Eläkkeensaajat  
Lindberg Bill, Kiikan Eläkkeensaajat  
Liuksiala-Tuomisto Maria, liikunta- ja nuorisopalvelut, Sastamalan kaupunki  
Luukkanen Anja, Eläkeliiton Vammalan yhdistys  
Mattila Paula, Vammalan Eläkkeensaajat  
Mäkitalo Raija, Vammalan Eläkeläiset  
Nuolikoski Raine, Sastamalan ruoka- ja puhtauspalvelut  
Oravasaari Liisa, kirjastopalvelut, Sastamalan kaupunki  
Peltonen Saini, Eläkeliiton Äetsän yhdistys  
Saarela Leena, Sastamalan kaupungin kaupunginhallitus  
Sorsa Jenni, sivistyspalvelut, Sastamalan kaupunki  
Vehviläinen Pentti, Sastamalan Kansalliset Seniorit  
Vuorenoja Maiju, Sastamalan kristilliset eläkeläiset 
 

  
Poissaolijat Tepsa Elias, Sastamalan kaupungin Tilakeskus 
 

Nro Asian aihe Asian esittely ja päätös 

1  Vanhusneuvoston 
järjestäytyminen  

Valittiin yksimielisesti puheenjohtajaksi Heimo Hanhilahti ja sihteerinä 
toimii Jenni Sorsa. 

2   Läsnäolijat  Todettiin läsnäolijat. Poissa olivat Elias Tepsa sekä Sari Sillanpää, 
jonka varajäsen Liisa Oravasaari oli paikalla. 

3  Työjärjestys Hyväksyttiin työjärjestys.  

4  Edellisen kokouksen 
pöytäkirja 

Käytiin edellisen kokouksen pöytäkirja läpi ja hyväksyttiin se.  

5  Syksyn 2023 tapaa-
misen suunnittelu 

Sovittiin vanhusneuvoston kokoukset syksylle 2023 ja käytiin keskus-
telua tulevien kokousten aiheista.  
Tulevat kokousajankohdat ovat 20.10. klo 9.00 ja 24.11. klo 9.00 
 
Hämeenkyrö ehdotti yhteistapaamista Sastamalan neuvostojen 
kanssa. Tapaamisessa tarkoituksena olisi vaihtaa kokemuksia ja 
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Nro Asian aihe Asian esittely ja päätös 

käydä keskustelua neuvostojen rooleista kunnassa ja hyvinvointialu-
eella. Vanhusneuvosto pitää tapaamista lähtökohtaisesti hyvänä aja-
tuksena, jos tämä ei estä vanhusneuvostoa tapaamasta normaalissa 
ja sovitussa kokousrytmissä.  
Vanhusneuvostossa keskusteltiin Tampereen ulkopuolisten kuntien 
välisestä yhteistyöstä ja todettiin sen olevan tärkeää kuntarajat ylittä-
västi, jotta yhteisiä asioita saataisiin vietyä hyvinvointialueen vanhus-
neuvostoon vaikuttavasti.    
 
Tulevien kokousten aiheiksi esitettiin mm. hyvinvointisuunnitelman 
käsittelyä ja sen laatimista. Tämän lisäksi vanhusneuvosto haluaa 
olla aktiivisemmassa roolissa kaupunginasioiden valmistelussa. Van-
husneuvosto toteaa, että Leena Saarelan nimeäminen vanhusneu-
vostoon kaupunginhallituksen edustajaksi parantaa yhteyttä päätök-
sentekoon.  
 
Paikallisliikenteen käsittely on tärkeää vanhusneuvostossa, koska se 
ei ole Sastamalan alueella toimivaa ikäihmisten näkökulmasta. Van-
husneuvostoa tulee kuulla reittijärjestelyjä suunniteltaessa. Palvelulii-
kenteen aikataulut eivät nykyisellään aina mahdollista asiointia.  
 
Vanhusneuvoston on tärkeää olla selvillä yhteisöllisen asumisen 
suunnitelmista ja rakentamisesta erityisesti kaupungin ja hyvinvointi-
alueen yhteisten suunnitelmien ja yhteistyön näkökulmasta.  
 
Syksyllä 2023 aloittanut diakonia vanhustyön uusi työntekijä tulee 
esittäytymään ja kertomaan omasta työstään.  
 
Keskustellaan kaupungilla työskentelevän yhteisötaiteilija Simo Nie-
misen työstä ja mahdollisuuksista työskennellä ikäihmisten kanssa. 
Toivotaan Simo Niemisen vierailua vanhusneuvostoon.  
  

6  Järjestöjen esiin-
tuomat asiat  

Huolta edelleen terveyspalveluiden toiminnasta ja Sastamalassa olisi 
tärkeää, että terveydenhuollon palvelupisteet ovat sijoiteltuna niin, 
että reuna- alueilla on mahdollista saada palvelut kohtuullisen etäi-
syyden päästä.  
 
Vanhusneuvosto haluaa kiittää siitä, että Seukkuun on saatu uudet 
verhot, esirippu sekä rakennukseen on tehty ulkomaalaus. 
 
Sastamalassa hoitotarvikejakelu on mennyt huonompaan suuntaan. 
Tällä hetkellä Sastamalassa ei ole käytettävissä varastoa, josta voisi 
hakea hoitotarvikkeita. Hoitotarvikkeiden jakelupiste tarvitaan Sasta-
malaan. 
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Nro Asian aihe Asian esittely ja päätös 

KuntoHopun päivätoiminta on päättymässä Sastamalassa ja esite-
tään, että toimintaa ei tulisi lakkauttaa.  
 
Ikäihmisillä käytössä olevien turvarannekkeiden saatavuus on tällä 
hetkellä huono Sastamalan alueella, mikä huolestuttaa vanhusneu-
vostossa. 
 
Keskusteltiin kulttuurin merkityksestä ikäihmisten hyvinvoinnille.  
 
Vammalan Torilla järjestetään Lähetystori 9.9.2023.  
Vammalan seurakuntatalon toiminnot lakkaa 17.9. jälkeen. Korvaavia 
tiloja ei ole vielä päätetty. Joitakin toimintaa pystytään järjestämään 
korvaavissa tiloissa.   

7  Kaupungin edusta-
jien esiintuomat asiat  

Kaupunginhallituksen edustaja tuo esille, että vanhusneuvostolla on 
halutessaan mahdollisuus tehdä ehdotus kaupunginhallitukselle kau-
pungin määrärahojen käytöstä.  
 
Liikuntapalvelut ovat aloittaneet syksyllä Kevyesti liikkeelle ja Pysy-
tään Pystyssä -ryhmät, jotka ovat avoinna kaikille kuntalaisille, myös 
vanhusneuvoston jäsenille.  
 
Servin toimintaan tullut muutoksia hyvinvointialueiden aloittamisen 
jälkeen. Aiemmin suurin asiakas oli Sastamalan kaupunki, kun taas 
nykyisen se on hyvinvointialue. Sastamalan alueella Servin toiminta 
jatkuu ennallaan. Tarvittaessa Serviltä voi tilata kotiin kuljetettavia 
aterioita, vaikka ei olisi minkään palvelun piirissä.  
 

8  Muut asiat Vanhusneuvoston Toripäivästä tullut paljon kiitosta ja Toripäivälle toi-
votaan jatkoa. Seuraavalla kerralla olisi hyvä olla valmisteluryhmä 
suunnittelemassa tapahtumaa.  

9  Seuraava kokous Seuraava kokous 20.10.2023 klo 9.00.  
 
Aiheena julkisen liikenteen järjestelyt Sastamalan alueella sekä ikäih-
misten diakoniatyön esittely 
 

10  Kokouksen päättämi-
nen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen.  

   
 
 
Jakelu   
 


